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Tiedote vanhemmille ja henkilöstölle 
Sääksjärven koulu 

 

Sääksjärven koulu 

Päärakennuksen alkuperäisen osan purku 

Sääksjärven koulun purku-urakka etenee aikataulussa, purkutyöt saadaan valmiiksi elokuun 
loppuun mennessä. Nyt purkutyötä jatketaan kaivurilla niin pitkälle, kuin rakenteellisesti on 
mahdollista. Jäävän ja purettavan rakennuksen liitoskohta tullaan purkamaan piikkaamalla, eikä 
kaivurilla murskaamalla, jotta jäljelle jäävän rakennuksen rakenteita ei vaurioiteta. 

Työmaalta tuleva haju aiheutuu purkutyömaan kastelemisesta, millä vähennetään pölyämistä. 
Hajusta aiheutuva haitta kestää arviolta 1-2 viikkoa. Koulun ilmanvaihdon suodattimet vaihdetaan 
purkutöiden jälkeen. 

Liitoskohta ummistetaan väliaikaisella rakenteella, jotta jäävä rakennus saadaan veden- ja 
lämmöneristettyä. Ummistustyön ajaksi tullaan asentamaan väliaikainen sääsuoja. 

Syyskuun aikana viedään viimeiset purkumateriaali pois tontilta ja rakennetaan sääsuojaseinä 
jäävälle seinälle. Purkualueen täyttäminen ym. viimeistelytöiden tulee olla valmiina syyskuun 
aikana.  

Pyydämme noudattamaan varovaisuutta ja ohjeistuksia työmaan läheisyydessä. Kulku 
Välimäentienpuolelta koulun pihaan on suljettu. Välimäentien puoleinen huoltoreitti on käytössä. 

Pahoittelemme purusta aiheutuvaa melua ja häiriötä.  

 

Uuden laajennusosan KVR-urakan kilpailutuksen eteneminen 

Sääksjärven koulukeskuksen laajennushanke toteutetaan KVR-urakkamuodolla 
(kokonaisvastuurakentaminen), missä urakoitsija huolehtii ja koordinoi koko rakennushankkeen 
toteuttamista, aina suunnittelusta laajennuksen valmistumiseen ja luovutukseen asti. KVR-
urakkakilpailun toiseen vaiheeseen on valittu kuusi urakoitsijaa, joiden kanssa jatketaan 
tarjousprosessia. Lopullinen urakoitsijavalinta on määrä tehdä marraskuussa 2022 ja 
laajennustöiden käynnistyä keväällä 2023. 

 

 
Lisätietoa: 
Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esimiehelle. 
Esimies välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen. 
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